Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2018г. № 392

с. Сямжа

О внесении изменений в
постановление администрации
Сямженского муниципального
района от 09.12.2014 г. №524

В целях приведения некоторых постановлений администрации

Сямженского муниципального района в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в Положение о порядке применения взысканий за
несоблюдение муниципальными служащими  администрации Сямженского
муниципального района ограничений и запретов, требований о
предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и
неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия
коррупции, утвержденное постановлением администрации Сямженского
муниципального района от 09.12.2014г. №524 (далее – Положение)
следующие изменения и дополнения:
 1.1. В тексте Положения слова «Глава района» заменить словами
«Глава администрации района» в соответствующих падежах.
 1.2. Дополнить Положение пунктом 16 следующего содержания:
 «16. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания
в виде увольнения в связи с утратой доверия включаются администрацией
района, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный
статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О
противодействии коррупции".»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

    Глава администрации района                                              Н. Н. Иванов